59.041.586 DANIELA NAJULA
SOUSA DE FREITAS, inscrito no CNPJ sob o nº. 59.041.586/0001-85,
cujo  objeto  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  COPEIRO  PARA
ATENDER ÀS DEMANDAS ESPECÍFICAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE APODI/RN.

VALOR ADITADO.....: valor global de R$ 18.216,00 (dezoito mil e
duzentos e dezesseis reais) global, a ser pago mensalmente a quantia
de R$ 1.518,00 (mil e quinhentos e dezoito reais) e o prazo contratual
por mais 12 (doze) meses.

PROGRAMA DE TRABALHO....: Órgão: Poder Legislativo; Unidade
Gestora: 01 - Câmara Municipal de Apodi; Órgão Orçamentário: 1000 -
Poder Legislativo; Unidade Orçamentário: 1001 - Câmara Municipal